
 1 / 1 

2022年 1月 
お客さま各位 
                                                   鍋屋バイテック会社 
                                                   カスタマーサクセス部 
 

パイプ GN990 仕様変更のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 
平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。 
 
パイプGN990の仕様を下記の通り変更いたしました。 
何卒，ご理解の上，今後とも当社商品をご愛顧いただきますようお願い申しあげます。 

敬具 
記 

【変更内容】 
製造上の都合により，パイプGN990の外径公差を下記の通り変更いたしました。  

 

 
【対象商品】 

品名 シリーズ品番 対象品番 
パイプ – 長さ指定タイプ GN990 GN990-AL-D30-****-EL 

GN990-AL-D40-****-EL 
 
【変更時期】 
2022年1月25日(火)出荷分より変更いたしました。本仕様変更に関しての返品・交換はいたしかねますこ
とをご了承ください。  
 

以上 

変更箇所 変更前 変更後 
外径D公差 ±0.15 +0.15 / -0.25 


